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1. Detailplaneeringu  koostamise alus 
Arvestades Alari Arro taotlust, algatati käesolev detailplaneering Saku Vallavalitsuse 07.04.2015.a. 

korraldusega nr 300. 

Detailplaneeringu koostamisel lähtuti sama korraldusega kinnitatud detailplaneeringu koostamise 

lähteseisukohtadest. 

Detailplaneeringu lähteseisukohtades on kirjas, et detailplaneeringu eesmärgiks on Haavasalu tee 5 

maaüksuse hoonestusala piiritlemine ja ehitusõiguse määramine üksikelamu ja abihoonete 

ehitamiseks. Peale detailplaneeringu algatamise taotlust avaldasid Haavasalu 5 kinnistu omanikud 

soovi säilitada ka kaksikelamu ehitamise õigust, mille eesmärk on tagada kinnistu mitmekülgsem 

hoonestusõigus ning vältida võimalikku uut planeerimise korraldamist juhul kui käesoleva planeeringu 

koostamise hetkel ettenägematute asjaolude tõttu jääb ehitamata esialgselt kavandatud üksikelamu. 

Planeeringulahendusel on kinnistu omanike soovi arvesse võetud, kuna kehtiva Saku aleviku ja lähiala 

üldplaneeringu (2012 a.) järgi asub antud kinnistu pere- ja ridaelamumaal (vt planeeringu lisa L2: 

Väljavõte Saku aleviku ja lähiala ÜP-st). Nimetatud üldplaneeringu alapeatükk 3.1 sätestab: „Pere- ja 

ridaelamumaa on üksik-, kaksik-, muu kahe korteriga elamu, ridaelamu, suvila või aiamaja ehitamiseks 

ette nähtud maa. Lisaks võib sellele maale ehitada abihooneid.“ Kaksikelamu planeerimine sobib kokku 

kinnistu ümbruskonnaga – naaberkinnistul Haavasalu tee 3 on tänaseks ehitatud kaksikelamu. 

 

2. Detailplaneeringu eesmärk ja andmed planeeringuala kohta 
Planeeringu ülesanded on: 

 

 krundi hoonestusala määramine 

 krundi ehitusõiguse määramine 

 ehitise ehituslike tingimuste määramine 

 ehitise arhitektuuriliste ja kujunduslike tingimuste määramine 

 liikluskorralduse põhimõtete määramine 

 kuja määramine 

 kuritegevuse riski vähendavate tingimuste määramine 

 müra-, vibratsiooni-, saasteriski- ja insolatsioonitingimusi ning muid keskkonnatingimusi 

tagavate nõuete seadmine 

 maaparandussüsteemide asukoha ja nendest tekkivate kitsenduste määramine 

 servituutide seadmise märkimine 

Planeeringualaks on Harjumaal Saku vallas Üksnurme külas paiknev Haavasalu tee 5 kinnistu. Kinnistu 

olemasolev maakasutuse sihtotstarve on 100% elamumaa, katastriüksuse tunnus on 71801:003:0705 

ja pindala on 2699 m2. 

 

3. Arvestamisele kuuluvad planeeringud ja dokumendid 
Detailplaneeringu   lähtedokumendid: 

 

 Loo, Haavasalu, Uue-Lukusepa maatükk II kinnistute detailplaneering 

 Saku aleviku ja lähiala üldplaneering 

 Saku valla ehitusmäärus 

 Planeerimisseadus 

 Ehitusseadustik 

 Maaüksuse plaan 
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4. Olemasoleva  olukorra iseloomustus 
4.1 Ehituslik olukord 

Kinnistu paikneb Saku aleviku ja lähiala üldplaneeringu kohaselt tiheasustusalal, mille kasutuse 

juhtotstarve on pere- ja ridaelamumaa. Kinnistu on hoonestamata, tehnovarustus on olemas. 

Kinnistule pääseb Rahula-Saku maanteelt (11345) ja Haavasalu teelt. Kehtiva detailplaneeringu 

kohaselt on lubatud ehitada kuni 9m kõrge TP3 klassi üksik- või kaksikelamu. Hoonestusalune pind on 

kavandatud kuni 220m2. Hoonestusala piirid on naaberkinnistutest 7m kaugusel ja Saku-Rahula mnt 

11345 teljest 50m kaugusel. Kehtivad servituudid on kirjeldatud peatükkis 5.7, muud piirangud on välja 

töö 

4.2 Olemasolevad servituudid 

Haavasalu tee 5 kinnistu on koormatud kaguosas teeservituudiga (näidatud tugiplaanil ja põhijoonisel). 

Teeservituut on seatud Metsise, Haavasalu tee 3 ja Haavasalu tee 1 omanike kasuks. Sama leping seab 

servituudi Haavasalu 5 kinnistu omanike kasuks Metsise, Haavasalu tee 1 ning Haavasalu tee (katastri 

nr71801:003:0815) kinnistud Haavasalu tee ulatuses. Servituudileping tagab nimetatud kinnistutele 

pääsu Vahtramäe teelt Haavasalu tee kaudu. 

Servituut on seatud Haavasalu 5 kirdeosas olevale veetrassile. Trass kuulub Aime Kivivälile. Valitsevad 

kinnistud on Haavasalu tee 1, Haavasalu tee 3/1 ja Haavasalu tee 3/2. 

 

4.3 Muud seadustest ja teistest õigusaktidest tulenevad kinnisomandi 
kitsendused ning nende ulatus 

Kinnistul on: 

 Saku – Rahula mnt (11345) teekaitsevöönd. Tee teljest 30m. Maanteeameti nõusolekul võib 

kaitsevööndisse  ehitada. 

 Elektrilevi AS elektrimaakaabelliini kaitsevöönd. 1m kaablist. 

 Saku Ait AS kasutatava sadeveekanalisatsiooni kaitsevöönd. 2m trassi teljest. Saku Ait AS 

nõusolekul võib kaitsevööndis ehitada, maapinda täita, kaevu ülemise osa kõrgust muuta 

vertikaalplaneeringule sobivaks ning sinna võib juhtida planeeritava kinnistu sadevett. Täpsem 

selgitus ehitusõiguse kohta on antud hoonestusala alapeatükis ja näidatud põhijoonisel. 

 Aime Kiviväli veetrass, kaitsevööndiga 2m trassi teljest. 

Piirangud on märgitud põhijoonisel ja tugiplaanil. 

Vahtramäe tee 3 (katastritunnus 71804:001:0047) kinnistul asuva puurkaevul registrinumbriga 

PRK0018099 on maa-ameti kitsenduste kaardi ja keskkonnaregistri andmetel veehaarde 

sanitaarkaitseala 50m. Kaitseala on registrisse kantud registri koostamsiel vaikimisi valikuna. VeeS § 28 

lg 3 alusel sellel puurkaevul veehaarde sanitaarkaitseala siiski ei ole ning käesolevas planeeringus selle 

kaitsealaga ei arvestata. 

 

5. Planeeringulahendus 

5.1 Planeeritava ala ehitusõiguse ja maakasutuse määramine 

Planeeringuga nähakse ette rajada krundile üks maksimaalselt kahe korruseline üks- või kaksikelamu 

ja kaks ühekordset abihoonet (vt tabel 1 ja joonis nr 3). Planeeritava krundi jaotus ja sihtotstarve on 

näidatud põhi- ja tehnovõrkude joonisel ja tabelis 1. 
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Tabel 1 Krundi sihtotstarbed ja ehitusõigus 
 

Pos nr Krundi 

pindala 

(m2) 

Krundi/ 

Maa-ala 

kasutamise 

otstarbed 

Hoonete 

suurim 

lubatud arv 

krundil 

Hoone/Rajatise 

kasutamise 

sihtotsatarve 

Hoonete 

lubatud suurim 

ehitus- alune 

pindala (m2) 

Hoonete 

suurim 

lubatud 

kõrgus 

krundil 

 
 

1 

 
 

2699 

 

 
Elamumaa 

(001; E) 

 
1 elamu, 

2 abi- 

hoonet 

11101 Üksikelamu; 

11212  Paarismaja; 

12744 Elamu, talu, vms 

majapidamisabihoone, 

nagu näiteks kuur, 

individuaalgaraaž  ja 

saun 

 
 

540 

 
 

9 m 
 

6m (abih.) 

 

5.2 Kruntide ehitusõigus 
Planeeringuga määratakse kruntide ehitusõigus, millega määratletakse: 

 krundi kasutamise sihtotstarve; 

 hoonete suurim lubatud arv krundil; 

 hoonete suurim lubatud ehitusalune pindala krundil; 

 hoonete suurim lubatud kõrgus ja teised näitajad 

5.2.1 Hoonete kasutamise otstarve  

Maakasutuse sihtotstarve on 100% elamumaa. 
 

5.2.2 Hoonete lubatud arv 

Hoonete suurim lubatud arv krundil on 3, millest üks on üksikelamu (11101) või paarismaja (11212) 

ning 2 abihoonet (12744). Maakasutuse sihtotstarbe esitamisel on aluseks Eesti Vabariigi Valitsuse 23. 

oktoobri 2008. a. määrus nr 155 Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord. Lubatud 

ehitise kasutamise otstarbe määramisel on aluseks Majandus- ja taristuministri 2. juuni 2015. a määrus 

nr 51 „Ehitise kasutamise otstarvete loetelu” Lisa. 

5.2.3 Ehitusalune pind 

Loo, Haavasalu, Uue-Lukusepa maatükk II kinnistute detailplaneeringu kohaselt on planeerimise hetkel 

suurim lubatud ehitusalune pind on 220m2, ehk 8% kinnistu pindalast. See on nii protsentuaalselt kui 

ka pindalalt tunduvalt vähem kui naaberkinnistutel (Saku - Rahula mnt 11345 ääres olevate kinnistute 

lubatud täisehituse protsendid: Kõrtsiaugu – 20%, Kõrtsimäe – 20%, Rebasemäe – 20%). Eelnimetatud 

detailplaneeringus, mis on koostatud enne kehtivat Saku aleviku ja lähiala üldplaneeringu 

kehtestamist, pole piisavaid argumente, miks peaks käesoleva planeeringu koostamise hetkel antud 

piirangut säilitama. 220 m2 piirang kitsendab oluliselt ühekordse üksikelamu või ühe- või kahekordse 

kaksikelamu arhitektruurseid võimalusi ning kõrvalhoonete kavandamist. Kehtiva Saku aleviku ja 

lähiala üldplaneeringu kohaselt võib antud kinnistu täisehituse osakaal olla 20% ehk planeeritaval 

kinnistul 540m2. Antud asjaolusid arvesse võttes on Haavasalu tee 5 suurimaks lubatud ehitusaluseks 

pinnaks 540m2. 

5.2.4 Olulisemad arhitektuurinõuded hoonetele  

 Hoonete maksimaalne korruselisus krundil: 2 korrust, abihoonetel 1 korrus; 

 Hoonete suurim lubatud kõrgus krundil: 9 m, abihoonetel 6m; 

 Lubatud välisseinte viimistlusmaterjalid: kivi, puit, krohv, plaatmaterjalid; 
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 Konstruktsioonimaterjal: raudbetoon, kivi, puit, teras; 

 Katusekattematerjal: rullmaterjalist katus, kivi- või plekk-katus; 

 Katusekalle: 0-45 kraadi*; 

 Harjajoone suund: Maantee poolses osas piki või risti maanteega. Mujal krundil võib suund 

olla orienteeritud krundi piiri või kaitsevööndi järgi. 

 Ehitusjoon: kohustuslikku ehitusjoont ei seata, aga kui mõni hoone osa (fassaad või 

katusealuse postid) on Kõrtsiaugu kinnistu elamu ehitusjoonele lähedale planeeritud, siis tuleb 

viia see hooneosa Kõrtsiaugu elamu fassaadiga ühele joonele. 

 Krundi piirded: kuni 1,5 m kõrgune puit-, Plastrex-, võrkaed või hekk. Elamukrunte eraldavatel 

piiridel võib hekk ka kõrgem olla. Puitaed võib olla kivipostidega. Maanteepoolne aed peab 

olema maanteega paralleelne ja olema jätkuv vähemalt ühe naabri aiaga. 

 Paarismaja peab olema rajatud maanteega ristsihis ja ühe korteri kasutaja sissepääs on ette 

nähtun Haavasalu tee poolt, teise korteri sissepääs maantee poolt. 

 Teekaitsevööndisse jäävate eluruumide müra normtasemetest madalamal hoidmine 

tagatakse ehituskonstruktsiooniliste võtetega, nt vajaliku helipidavusega akendega. 

 Tagada magamistubade müra normtaseme LpA,eq,T 30dB mitteületamine. Selleks vältida 

magamistubade projekteerimist teekaitsevööndis maanteepoolsele hoone küljele. Juhul kui 

seda siiski tehakse, tuleb järgida EVS 842:2003 tabeli 6.3 ja 6.4 nõudeid, eeldusel, et öine 

liiklusmüra ekvivalenttase on LpA,eq,T 50dB (Sotsiaalministri määrus 04.03.2002 nr 42 § 5 lõige 

4 punkt 1 – III kategooria ). Muudel juhtudel tagada piirete õhumürapidavus R’w 30dB. 

 

 
* Käesoleva planeeringu koostamise ajal kehtinud planeeriingu kohaselt on lubatud kalde vahemik 25- 

45 kraadi. Lähedal asuva Rebasemäe kinnistul on lubatud vahemik 0-45 kraadi ning Metsise kinnistu 

elamul on osaliselt lamekatus. Saku valla ja lähiala üldplaneeringu järgi on katusekallete vahemik ette 

nähtud 0-45 kraadi. Antud asjaoludele toetudes on arhitektuurse vabaduse suurendamiseks muudetud 

katusekallete lubatud vahemikku. 

Planeeritavale kinnistule kavandatava hoonete eskiislahenused tuleb kooskõlastada enne ehitusloa 

taotlemist valla arhitektiga. 

5.2.5 Kruntide hoonestusalad  

Krundi hoonestusala, st krundi osa, kuhu võib ehitada krundi ehitusõigusega lubatud hooneid, on 

seotud krundipiiridega. Ehitistevaheliste tuleohutuskujade määramisel on arvestatud Majandus- ja 

taristministri 02.06.2015 määruses nr 54 avaldatud minimaalsete tuleohutuskujadega. 

Detailplaneeringuga lubatud minimaalne tulepüsivusklass on TP 3. Tulepüsivusklassi TP 3 kuuluv ehitis 

tuleb püstitada kinnistu piirist vähemalt 4 m kaugusele. Ehitistevahelised minimaalsed 

tuleohustuskujad on TP 3 klassi kuuluvatel hoonetel 8 m. Nimetatud määruse § 19 (3)-le tuginedes 

krundisisestele kujadele piiranguid ei esitata. 

Kirdeküljest piirab hoonestusala sadevee kanalisatsioon ja selle kaitsevöönd. Ühiskanalisatsioonivõrku 

loetavat sadeveekanalit kasutab Saku Ait AS. Tänu kokkuleppele Saku Ait AS-ga on lubatud ehitada 

sadevee kanalisatsiooni kaitsevööndisse, eeldusel, et katuseräästas jääb sadevee kanalisatsiooni 

teljest vähemalt 0,5m kaugusele ja rajatava hoone vundament toetub täielikult paepinnasele. 

Kokkulepe on vormistatud LISAS 4. 

Vastavalt Maanteeameti lähteseisukohtadele ei ole soovitud hoonsetust maantee kaitsevööndisse 

rajada. Planeeringu lahendus lubab seda siiski teha. Nii on võimalik planeeritavale kinnistule rajada 

lõunapoolne sisehoov, mida kaitseb müra ja tolmu eest maantee ääres olev hoone. Lahendus sobib 
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plaaniliselt paremini kokku ka Saku-Rahula mnt 11345 kõrval olevate kinnistutega antud piirkonnas, 

kus kõik hooned on maantee kaitsevööndis ja moodustavad ühtse frondi. 

Krundi hoonestusala ja hoonete ligikaudne soovituslik paiknemine hoonestusalal on märgitud 

põhijoonisel ja asendiplaani eskiislahendusel (vt joonis nr 3 ja L1). 

 

5.3 Liikluskorraldus 
Juurdepääsud krundile on planeeritud Saku – Rahula maanteelt nr 11345 ja Haavasalu teelt. Maanteelt 

juurdepääsu juures peab olema lahendatud sõidukite ümberpööramine krundi siseselt. 

Parkimine korraldada krundil. Vastavalt EVS 843:2003 tabelile 10.2 on planeeritava kinnistu 

minimaalne parkimiskohtade arv 3, nii ükisk- kui kaksikelamu puhul. Riigimaantee ääres on parkimine 

keelatud. 

Vajalikud nähtavuskaugused maanteepoolsel väljasõidul peavad olema 120m vasakule ja 110m 

paremale. Nähtavuskauguse tagamiseks tuleb regulaarselt piirata kinnistu serval olevate kuuskede 

oksi, kuused säilitatakse. Nähtavuskauguse tagamine kinnistul on kontrollitud praktilise katse ja 

mõõtmisega  kohapeal. 

Planeeringulahendus ei muuda oluliselt Saku – Rahula maantee liiklustihedust (suurenev liiklus on alla 

10 autot/ööp.). 

 

5.4 Haljastus ja heakorrastus 
Krunt heakorrastatakse, rajatakse madalhaljastus ning istutatakse ilupuid, -põõsaid ja -taimi, mille 

asukohti ega liigilist koosseisu käesolev planeering täpsemalt ei reguleeri. 

Soovitav on rajada ka maanteepoolsele krundiosale põõsaid või kõrghaljastust, et vähendada teelt 

tulevat müra ja heitgaasi. 

Säilitada naaberkruntidega jätkuva sirgjoone moodustavad kuused krundi lõunapiiril ja läänenurgas. 

Puude mahavõtmine tuleb kooskõlastada Saku valla vallaaednikuga. 

 

5.5 Tehnovõrgud 

5.5.1 Veevarustus ja kanalisatsioon 
Haavasalu tee 5, Üksnurme küla, Saku vald, Harjumaa asuva kinnistu piiri vahetusse lähedusse (11345 

Saku-Rahula tee, KÜ-l 71801:003:1098) on rajatud AS Saku Maja omandis olev ühisveevärgitorustik. 

Olemasolevalt De 110 veetorustikult näha ette elektrikeevissadulaga väljavõte PE De110>De32. 

Kinnistu piirist maksimaalselt 1 meetri kaugusele (avalikult kasutatavale maale) näha ette reguleeritava 

spindlipikendusega maakraan DN 25 koos metallist kapega. Väljavõtte tegemise asukohast kuni 

maakraanini DN 25 näha ette veetorustik PE De32 PN10. Kinnistu liitumispunktiks ühisveevärgiga jääb 

rajatav maakraan DN 25. Rajatavast maakraanist Haavasalu tee 5 kinnistu poole jääva torustiku 

seisukorra eest vastutab Haavasalu tee 5 kinnistu omanik ehk liituja. 

Haavasalu tee 5, Üksnurme küla, Saku vald, Harjumaa asuva kinnistu piiril on rajatud AS Saku Maja 

omandis olev ühiskanalisatsioonitorustik koos reoveekaevuga de400/315 PL/MET KL-270. Haavasalu 

tee 5 kinnistu ühiskanalisatsioonitorustik näha ette ühendada reoveekaevu KL-270. 

Ühiskanalisatsiooniga liitumispunktiks on reoveekaev KL-270. Reoveekaevust KL-270 Haavasalu tee 5 

kinnistu poole jääva kanalisatsioonitorustiku seisukorra eest vastutab Haavasalu tee 5 kinnistu omanik. 

Näha  ette  sisseviik  olemasolevasse  reoveekaevu.  Vajaduse  näha  ette  olemasoleva reoveekaevu 
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asendamine. Vee- ja kanalisatsiooniprojekti koostamisel kontrollida reoveekaevu põhja kõrgus, väljuva 

torustiku kõrgus, kaevu diameeter. 

Vee- ja kanalisatsioonitorustik planeerida ühes kaeves. 

Alternatiivina võib liituda ka planeeritavat kinnistut läbiva Aime Kivivälile kuuluva veetrassiga ja 

perspektiivse Haavasalu tee alla rajatava reovee-kanalisatsiooniga. Sel juhul tuleb lahendus nimetatud 

trasside omanike ja Saku Maja AS-ga kooskõlastada. 

5.5.2 Sademevete ärajuhtimine 

Sadevesi immutada pinnasesse. Ei tohi halvendada naaberkruntide olukorda. Sadevee võib juhtida ka 

krundi kirdeserval olevasse Saku Ait AS poolt kasutatavasse sadevee kanalisse. 

Vertikaalplaneerimisega tagada sademevete suunamine hoonetest eemale. Naaberkinnistutele 

sadevett valguda ei tohi. 

5.5.3 Elektrivarustus 
Elektrivõrguga on liituttud. Liitumispunkt on Haavasalu tee 3 ja 5 nurgal Haavasalu tee ääres. 

 

5.5.4 Küte 

Tsentraalse soojatrassiga ühinemist ei ole ette nähtud ja hoonete kütmine toimub lokaalselt. Kütteliiki 

pole planeeringuga kindlaks määratud. Lubatud on hooneid kütta tahkel kütusel baseeruvate katelde 

või ahjude-kaminatega, samuti taastuvate energiaallikatega nt. maaküte, õhksoojuspump, 

päikeseküte. 

Keelatud on kasutada olulist saastet tekitavaid kütteaineid nagu kivisüsi, brikett ja kütteõli. 

5.5.5 Gaasivarustus 

Käesoleva planeeringuga gaasivarustust ette ei nähta. 
 

5.5.6 Sidevarustus 

Teiselpool Saku – Rahula maanteed nr 11345 on Elioni kaabelliin. Sidekaabel viiakse maantee alt 

planeeritavale krundile teekatendit rikkumata kinnisel meetodil. Kaabelliin paigaldada kaitsehülssi 

teekattest vähemalt 1,2m sügavamale. Tööde teostamisel lähtuda Eesti Telekom AS tehnilistest 

tingimustest (esitatud planeeringu lisas). Vajadusel võib lahendust täpsustada järgmistes 

projekteerimise  etappides. 

5.5.7 Tuletõrjeveevarustus 

Haavasalu 5 kinnistule lähim tuletõrje veevõtukoht on hüdrant nr 52, mis asub Männikäbi tee ääres 

Vahtramäe tee ristmiku lähedal (vt joonis 1 ja L2). See on aastaringselt kasutatav. 

 

5.6 Keskkonnanõuded ja jäätmekäitlus 

Planeeritaval alal ei ole keskkonnaohtikke objekte. 
 

Maaküttetorude paigaldamiseks vajalik pae pealmise kihi koorimine ja/või pinnasekihi tõstmine kuni 

0,9m on lubatud. 

Jäätmete käitlemine toimub vastavalt Saku valla jäätmehoolduseeskirjale. 

 

5.7 Serviituutide vajadused 
Servituudi vajadus on kinnistut läbivale sadevee kanalile. Kanal kuulub Saku Ait AS-ile. Hetkel on 

sõlmitud Saku Ait AS ja Haavasalu tee 5 omanike vahel kirjalik kokkulepe, mis lubab trassi paiknemist 

krundil ning trassi kaitsealas ehitamist. 
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Servituudi vajadus on Haavasalu tee alal, kuhu planeeritakse reoveekanalisatsioon, millele kaudu 

plaanitakse juhtida reovett Haavasalu 3 kinnistult Vahtramäe teel olevasse kanalisatsiooni. Servituut 

on soovitatav koostada nii, et samale maa-alale saaks rajada ka muid kommunikatsioone ning nendega 

oleks võimalik liituda kõigil Haavasalu tee äärsetel kinnistutel. 

 

5.8 Kuritegevuse riske vähendavad nõuded ja tingimused 
Kuritegevuse riske vähendavate tingimuste aluseks on Eesti standard EVS 809-1:2002, mille alusel 

kuulub planeeritav ala elamupiirkonna tüüpi. 

Kuritegevuse riskide vähendamiseks tuleks eraala selgelt eristada ja piirata. Soovitav on välisvalgustus. 

Sissemurdmiste riski vähendavad vastupidavast materjalist ukse- ja aknaraamid, lukud, uksed, aknad 

ja klaasid. Eraautode parkimine vahetult elamute ees vähendab autodega seotud kuritegude riske. 

 

5.9 Planeeringu täidesaatmise tingimused 

Planeeringuga ei tohi kolmandatele osapooltele põhjustada kahjusid. Tuleb tagada, et kavandatav 

ehitustegevus ei kahjustaks naaberkruntide omanike õigusi või kitsendaks naabermaaüksuste maa 

kasutamise võimalusi (kaasa arvatud haljastus). Juhul kui planeeritava tegevusega tekitatakse kahju 

kolmandatele osapooltele, kohustub kahjud hüvitama kahju tekitanud krundi igakordne omanik. 

Maantee 11345 omanik (Maanteeamet) on planeeringu koostajat teavitanud maanteeliiklusest 

põhjustatud häiringutest ning tee omanik ei võta endale kohustusi rakendada leevendusmeetmeid 

maanteeliiklusest põhjustatud häiringute leevendamiseks planeeringuga käsitletaval alal. 

Leevendusmeetmete vajadusel kannab nendega seotud kulud arendaja. 

Kuni riigitee 11345 Rahula- Saku km 6,6-7,7 tehnilise projekti (töö nr P00306, projekteerija Teede 

Tehnokeskus) realiseerumiseni toimub ehitusaegne juurdepääs kinnistule olemasoleva mahasõidu 

kaudu või Haavasalu tee kaudu. 

Kõik arendusalaga seotud tehnilised projektid, mille koosseisus kavandatakse tegevusi riigimaantee 

kaitsevööndis, tuleb kooskõlastada Maanteeametiga. Teeprojekte võib koostada vaid vastavat 

pädevust omav isik. Projekteerimise tehnilised nõuded väljastab Maanteeamet vastava taotluse alusel. 

Haavasalu teele, Haavasalu tee 1 ja Haavasalu tee 3 maaüksuste tarbeks planeeritud 

kanalisatsioonitorustiku väljaehitamise kohustus on jätkuvalt Loo, Haavasalu ning Uue-Lukusepa 

maatükk II kinnistute detailplaneeringu huvitatud isiku kohustus (vastavalt Aime Kiviväli ja Saku valla 

vahel 23.12.2005 sõlmitud kokkuleppele 7-7.4/1: „23.10.2002 sõlmitud leping nr 67 „Detailplaneeringu 

või selle muudatuse koostamise korraldamise ja finantseerimise õiguse üleandmise kohta“ 

muutmiseks ja mõistete täpsustamiseks Harjumaa Saku vald Üksnurme küla Loo, Haavasalu, Uue- 

Lukusepa maatükk II kinnistute detailplaneeringus”). 



10  

6. Kooskõlastuste ja koostöö osapoolte kokkuvõte 
 
 

Jrk 

nr 

Kooskõlastatav 

asutus või ettevõte 

Kooskõlastuse 

kuupäev ja 

number 

Kooskõlastaja 

nimi ja amet 

Kooskõlastuse 

originaali asukoht 

Märkused 

1 Maanteeamet 03.02.2016 

15-2/15- 

00028/859 

Marten Leiten 

Planeeringute 

menetlemise 

talituse juhataja 

Planeeringu 

digitaalne kaust 

Juurdepääsuks 

võib kasutada 

olemasolevat 

mahasõitu 

2 Päästeamet 18.11.2015 
 

K-VT/35-2 

Viktiria Tilk 
 

Insenertehnilise 

büroo 

juhtivinspektor 

Allkirjastatud 

põhijoonis ja 

seletuskirja leht 

planeeringu lisas 

- 

3 Saku Maja AS 10.11.2015 

S6915 

Reimo Põldäär 

Veemajanduse 

projektijuht 

Planeeringu 

digitaalne kaust 

Peale DP 

kehtestamist 

taotleda 

täiendavad 

tehn 

tingimused 

4 Saku Ait AS 29.10.2015 Peep Pihlak 

volitatud esindaja 

Planeeringu 

digitaalne kaust 

- 

5 AS Eesti Telekom 27.10.2015 

25397184 

Arvo Sepp Planeeringu 

digitaalne kaust, 

väljatrükk 

planeeringu lisas 

Lähtuda 

kaitsevööndite 

st, edasiseks 

tegevuseks 

täiendavad 

tehn 

tingimused 

6 Elektrilevi OÜ 28.10.2015 

6704148852 

Enn Truuts Planeeringu 

digitaalne kaust, 

väljatrükk 

planeeringu lisas 

Tööjoonised 

kooskõlastada 

täiendavalt. 

7 Veetrassi omanik 
 

Kinnistu Loo tee 3 

omanik 

31.10.2015 Aime Kiviväli Allkirjastatud 

põhijoonis 

planeeringu lisas 

- 

8 Kinnistu Loo tee 1 

omanik 

31.10.2015 Tarmo Kiviväli Allkirjastatud 

põhijoonis 

planeeringu lisas 

- 
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9 Kinnistu Haavasalu 

3/1 omanik 

09.11.2015 Tarvi Tara Koostöö 

tõendamiseks 

fotod tähitud kirjast 

planeeringu lisas 

Märkused 

ehsitatud 

tähitud kirjaga 

10 Kinnistu Haavasalu 

3/2 omanikud 

09.11.2015 Ain Soome 

Piret Soome 

ja Koostöö 

tõendamiseks 

fotod tähitud kirjast 

planeeringu lisas 

Märkused 

ehsitatud 

tähitud kirjaga 

11 Kinnistu Haavasalu 1 

omanik 

31.10.2015 Meelis Põldoja Allkirjastatud 

põhijoonis 

planeeringu lisas 

- 

12 Kinnistu 

omanik 

Metsise 09.11.2015 Kalmer Kallasmaa Koostöö 

tõendamiseks 

fotod tähitud kirjast 

planeeringu lisas 

Märkused 

ehsitatud 

tähitud kirjaga 

13 Kinnistu 

omanik 

Kõrtsiaugu 09.11.2015 Agor Tõrv Koostöö 

tõendamiseks 

fotod tähitud kirjast 

planeeringu lisas 

- 

14 Kinnistu 

omanik 

Kõrtsimäe 09.11.2015 Janno Abel Koostöö 

tõendamiseks 

fotod tähitud kirjast 

planeeringu lisas 

- 

15 Kinnistu Haavasalu 5 

omanik 

31.10.2015 Alari Arro 

Tiina Soobik 

Allkirjastatud 

põhijoonis 

planeeringu lisas 

- 
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7. Graafiline osa 
Situatsiooni skeem M 1 : 5 000 

Olemasolev olukord M 1 : 500 

Põhijoonis M 1 : 500 

Detailplaneeringut illustreeriv joonis M 1 : 500 
 

Üldplaneeringu väljavõte hüdrantide asukohaga M 1 : 10 000 
 
 
 

 
Graafiline osa on esitatud peale seletuskirja 
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8. Lisade nimekiri 
Planeeringu lahenduse plaaniline näide 

Planeeringuala võimalike arhitektuursete lahenduste mahulised eskiisid 

Väljavõte  üldplaneeringu  põhijooniselt 

Detailplaneeringu algatamise avaldus lisadega 

Haldusleping DP koostamise korraldamiseks 

Infrastruktuuri väljaehitamise leping 

Korraldus DP algatamiseks 

Keskkonnamõju strateegilise mõju eelhinnang 

Lähteseisukohad DP koostamiseks 

Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade 

Puudutatud isikute teavitamine DP algatamisest 

Maanteeameti teavitamine DP algatamisest 

Maanteeameti  lähteseisukohad 

Päevalehe teade DP algatamisest 

Kohaliku lehe teade DP algatamisest 

Fotod DP algatamise teatest planeeritaval alal 

Päevalehe teade avalikust arutelust 

Avaliku arutelu protokoll 

Detailplaneeringu  läbivaatamise  märkused 

Kokkuvõte koostööst puudutatud isikutega, ametlik kirjavahetus, koostöö tõendid 

Saku Ait AS kooskõlastus 

Kokkulepe Saku Ait AS-ga sadevee kanalisatsiooni kaitsevööndis majandamiseks; volikiri 

Kooskõlastuse taotlemise avaldus Päästeameti Põhja päästekeskusele 

Päästeameti kooskõlastus 

Maanteeameti kooskõlastus 

Elektrilevi OÜ kooskõlastus 

Eesti Telekom AS kooskõlastus 

Eesti Telekom AS tehnilised tingimused 

Saku Maja AS tehnilised tingimused lisadega 

Lisad on esitatud kaustas peale graafilist osa 


